

ABISJA Ejendomme ApS

Rølkær 60, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 67 73 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Tommy Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABISJA Ejendomme ApS
Rølkær 60
6600 Vejen

E-mail: tr@safecall.dk

CVR-nr.: 41 67 73 09

Stiftet: 15. september 2020

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Rasmussen, Rølkær 60, 6600 Vejen, Direktør
Katja Beltoft Pedersen, Rølkær 60, 6600 Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

ABISJA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	99.742	53.714
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.927	-6.927
Driftsresultat	92.815	46.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.893	-37.279
Resultat før skat	58.922	9.508
Skat af årets resultat	-14.487	-3.605
Årets resultat	44.435	5.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.435	5.903
Disponeret i alt	44.435	5.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.097.587	2.104.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.587</u>	<u>2.104.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.097.587</u>	<u>2.104.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.115	3.115
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.115</u>	<u>10.998</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.115</u>	<u>18.267</u>
Aktiver i alt	<u>2.100.702</u>	<u>2.122.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.129	56.694
Egenkapital i alt	141.129	96.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	805.122	855.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.122</u>	<u>855.202</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	51.089	49.159
Gæld til pengeinstitutter	13.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.151	186.849
Gæld til kapitalinteresser	2.645	880.525
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.092	3.605
Anden gæld	50.406	37.147
Periodeafgrænsningsposter	13.600	13.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.451</u>	<u>1.170.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.959.573	2.026.087
Passiver i alt	2.100.702	2.122.781

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.660	20.223
Andre finansielle omkostninger	<u>17.233</u>	<u>17.056</u>
	<u>33.893</u>	<u>37.279</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.098 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABISJA Holding ApS, CVR-nr. 36556544, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.